所長
高分子材料

グループ長

担当

グループ長
庶務 グループ員 担当者

様式第8号(第9条第2項)

手 数 料 減 免 申 請 書

    年  月  日

 茨城県産業技術イノベーションセンター

繊維高分子研究所長         殿

住所 〒

電話番号

事業所名

氏名

  私が    年  月  日付けで依頼した試験等に係る手数料を減免願いたく、次のとおり申請

します。

1 試験等の内容

（1） 試験等の種類及び内容

（2） 試験等の目的又は事由

（3） 材料又は試料の名称及び数量

（4） 試験等の方法

（5） その他

2 減免申請の理由

3 手数料の額 円

4 手数料減免の額 円

5 摘 要

備    考 手数料減免後の額                           円